Amtliche Bekanntmachung

Tagesordnung des Haupt- und Finanzausschusses

Mittwoch, den 28.11.2012 im Anschluss an die gemeinsame Sitzung im großen Sitzungssaal

ГОР	Beratungsgegenstand
1	Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 31.10.2012
2	Beratung und Beschlussfassung über die 1. Änderungssatzung der Entwässerungssatzung der Stadt Laubach hier: 1. Festlegung der Entwässerungsgebühren 2. Im Bedarfsfalle Ankündigungsbeschluss zum 01.01.2013
3	Beratung und Beschlussfassung über die 1. Änderung der Satzung über die Erhebung einer Steuer auf Spielapparate und auf das Spielen um Geld oder Sachwerte
4	Beratung und Beschlussfassung über die 3. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer im Gebiet der Stadt Laubach
5	Beschlussfassung einer neuen Feuerwehrgebührensatzung einschließlich eines Gebührenverzeichnisses für die Freiwillige Feuerwehr der Stadt Laubach
6	Straßenbenennung in der Kernstadt Laubach
7	Grundstücksverkauf in Laubach, Flur 5, Nr. 71
8	Grundstückangelegenheit Wetterfeld hier: Rückübertragung an die Stadt Laubach
9	Grundstücksverkauf Wetterfeld

Die Bevölkerung der Großgemeinde Laubach ist zu dieser öffentlichen Sitzung herzlich eingeladen.

35321 Laubach, 23.11.2012

gez. Björn Erik Ruppel, Vorsitzender